
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

20

69

911

114

154

33

305

26

333

96

187

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

Name

Tanja Schlosser

Leonie Müller

Stefanie Köberle

Antonia Schmid

Nina Schlosser

Alina Zimmermann

Janina Schirocki

Regina Anna Fast

Jennifer Menzel

Tanja Berger

Ronja Nebelung

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Kirchanschöring

AMC Kempten

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Manching

MC + E St. Leonhard

MXduro e.V.

AMC Kempten

Sponsor Runden

9

9

8

8

5

5

8

8

8

8

7

Beste Zeit.

1:22.222

1:22.416

1:28.822

1:29.958

1:36.776

1:37.534

1:37.969

1:38.249

1:38.945

1:39.402

1:40.902

Diff.

0.194

6.600

7.736

14.554

15.312

15.747

16.027

16.723

17.180

18.680

In Runde

9

9

8

7

2

2

3

6

7

8

6

Gesamtzeit

16:15.134

15:20.617

15:49.242

15:54.512

15:00.979

15:11.881

16:21.341

16:55.320

15:15.750

16:26.647

16:19.276

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.06.2018 18:30:47

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX  Ladies Cup

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:54:34

MSC Manching 1,020 Km

30.06.2018 11:55

    Ergebnisliste
Clublsport Motocross 2018


